Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 8 de junio de 2023, conjunta de la USAL y de la Consejería de Sanidad de la JCyL, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador, contratado en régimen laboral, en la figura de Profesor Permanente Laboral Vinculado (OEP/2022).

Fecha de resolución: 08/06/2023

Fecha de publicación:

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Área de conocimiento	Departamento
G006/DP0626	Profesora/Profesor Permanente Laboral	Profesora/Profesor Permanente	Cirugía	Cirugía

Cat. asistencial: Licenciado Especialista Área

Hospital: Compl. Asist. Universitario de Salamanca

Profesor Titular de Universidad

Profesor Titular de Universidad

Catedrático de Universidad

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad y por el SACyL:

Presidente Titular	***9613**	González Santos, José María
Secretario Titular	***0347**	Lozano Sánchez, Francisco Santiago
Vocal Primero Titular	***9042**	Fernández González, Ángel Luis
Vocal Segundo Titular	***3069**	Arnáiz García, María Elena
Vocal Tercero Titular	***0379**	Castaño Ruiz, Mario
Presidente Suplente	***1685**	Muñoz Bellvís, Luis
Secretaria Suplente	***7339**	Novoa Valentín, Nuria María
Vocal Primero Suplente	***1366**	Nistal Herrera, Juan Francisco
Vocal Segundo Suplente	***2324**	Bustamante Munguira, Juan
Vocal Tercero Suplente	***5868**	Martín Gutiérrez, Elio

En SALAMANCA, 8 de Junio de 2023

Facultativo Especialista Jefe de Servicio Catedrático de Universidad Profesor Titular de Universidad Catedrático de Universidad Jefe de Servicio Facultativo Especialista

Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca Univ. de Santiago de Compostela Sanidad de Castilla y León Sanidad de Castilla y León Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca Univ. de Cantabria Sanidad de Castilla y León Sanidad de Castilla y León

En Salamanca, 8 de Junio de 2023

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

07828395T DAVID

Firmado digitalmente por

07828395T DAVID
07828395T DAVID DIEZ (R: Q3718001E)
Pecha: 2023.06.08 09:48:09 +02'00'

David Díez Martín

El Consejero de Sanidad de la Junta de Castilla y León,

ALEJANDRO VAZQUEZ Firmado digitalmente por ALEJANDRO VAZQUEZ RAMOS - DNI 123656895 Fecha: 2023.06.08 11:36:15 +02'00'

Alejandro Vázquez Ramos

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 8 de junio de 2023, conjunta de la USAL y de la Consejería de Sanidad de la JCyL, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador, contratado en régimen laboral, en la figura de Profesor Permanente Laboral Vinculado (OEP/2022).

Fecha de resolución: 08/06/2023

Fecha de publicación:

<u>Plaza</u>		Categoría/Cuerpo/Escala	Área de conocimiento	Departamento
G006/DP0627	Profesora/Profesor Permanente Laboral	Profesora/Profesor Permanente Laboral	Cirugía	Cirugía

Cat. asistencial: Licenciado Especialista Área

Hospital: Compl. Asist. Universitario de Salamanca

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad y por el SACyL:

Presidente Titular	***1685**	Muñoz Bellvís, Luis	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***9613**	González Santos, José María	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***2976**	Beltrán de Heredia Rentería, Juan	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Valladolid
Vocal Segundo Titular	***9057**	Franch Arcas, Guzmán	Jefe de Unidad	Sanidad de Castilla y León
Vocal Tercero Titular	***5269**	Angoso Clavijo, María	Licenciado Especialista de Área	Sanidad de Castilla y León
Presidente Suplente	***0347**	Lozano Sánchez, Francisco Santiago	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Suplente	***2936**	García García, Jacinto	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***6175**	García Olmo, Damián	Catedrático de Universidad	Univ. Autónoma de Madrid
Vocal Segundo Suplente	***2663**	Esteban Velasco, María Carmen	Licenciado Especialista de Área	Sanidad de Castilla y León
Vocal Tercero Suplente	***6992**	Iglesias Iglesias, Manuel José	Licenciado Especialista de Área	Sanidad de Castilla y León

En SALAMANCA, 8 de Junio de 2023

En Salamanca, 8 de Junio de 2023

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Díez Martín

El Consejero de Sanidad de la Junta de Castilla y León,

ALEJANDRO VAZQUEZ ALEJANDRO VAZQUEZ RAMOS - DNI 123656895 Fecha: 2023.06.08 11:37:05 +02'00'

Alejandro Vázquez Ramos

Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 8 de junio de 2023, conjunta de la USAL y de la Consejería de Sanidad de la JCyL, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador, contratado en régimen laboral, en la figura de Profesor Permanente Laboral Vinculado (OEP/2022).

Fecha de resolución: 08/06/2023

Plaza

Fecha de publicación:

Categoría/Cuerpo/Escala Área de conocimiento Departamento Enfermería y Fisioterapia G079A/DP7918 Profesora/Profesor Permanente Profesora/Profesor Permanente Laboral Enfermería Laboral

Cat. asistencial: Enfermero/a Hospital: Compl. Asist. Universitario de Salamanca

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad y por el SACyL:

***4871**	González Díaz, Marcos	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
***2454**	Montejo González, Ángel Luis	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
***4991**	Fernández Martínez, María Elena	Profesor Titular de Universidad	Univ. de León
***7458**	Sánchez Sánchez, Nerea	Enfermera/o	Sanidad de Castilla y León
***7373**	Canal Boyero, María Jesús	Enfermera/o	Sanidad de Castilla y León
***7230**	Marqués Sánchez, María Pilar	Profesor Titular de Universidad	Univ. de León
***9933**	Cavero Redondo, Iván	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Castilla-La Mancha
***1525**	Notario Pacheco, Blanca	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Castilla-La Mancha
***0884**	Marcos Asensio, Sara	Enfermera/o	Sanidad de Castilla y León
***9281**	Calvo Rivas, Leticia	Enfermera/o	Sanidad de Castilla y León
	***4871** ***2454** ***4991** ***7458** ***7373** ***7230** ***9933** ***1525** ***0884**	***4871** González Díaz, Marcos ***2454** Montejo González, Ángel Luis ***4991** Fernández Martínez, María Elena ***7458** Sánchez Sánchez, Nerea ***7373** Canal Boyero, María Jesús ***7230** Marqués Sánchez, María Pilar ***9933** Cavero Redondo, Iván ***1525** Notario Pacheco, Blanca ***0884** Marcos Asensio, Sara	***4871** González Díaz, Marcos Catedrático de Universidad ***2454** Montejo González, Ángel Luis Profesor Titular de Universidad ***4991** Fernández Martínez, María Elena Profesor Titular de Universidad ***7458** Sánchez Sánchez, Nerea Enfermera/o ***7373** Canal Boyero, María Jesús Enfermera/o ***7230** Marqués Sánchez, María Pilar Profesor Titular de Universidad ***9933** Cavero Redondo, Iván Profesor Titular de Universidad ***1525** Notario Pacheco, Blanca Profesor Titular de Universidad ***0884** Marcos Asensio, Sara Enfermera/o

En SALAMANCA, 8 de Junio de 2023

En Salamanca, 8 de Junio de 2023

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado 07828395T DAVID Firmado digitalmente por 07828395T DAVID DIEZ (R: Q3718001E)

DIEZ (R:

Q3718001E) David Diez Martin

Fecha: 2023.06.08 09:48:38 +02'00'

El Consejero de Sanidad de la Junta de Castilla y León,

ALEJANDRO VAZQUEZ
RAMOS - DNI 123656895 123656895 123656895 Fecha: 2023.06.08 11:36:43 +02'00'

Alejandro Vázquez Ramos